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YacTHoe 06pa3oBaTe/ibHOe yUpexAeHne AONONHUTENbHOTO NpodeccnoHanbHoro o6pasoBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKnii MUHCTUTYT BONOMIHUTENIbLHOTO0 06pa3oBaHNA»
X Meepiak
«YTBEPXOAK».

3amaupekrtopa no YP
JW J Ano «CKnago»

PACMNCAHWNE SAHATUNN

H.A. HageuHa

(_/ «01» ceHTs6psa 2017 T.
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Mo A0NOAHUTENbLHOI NPOeccUMoHanbLHO nporpaMmme NpoteccuoHaibHOl NepenoaroToBKiY
«HOpucnpygeHuma» € NPUCBOEHWEM KBanupuKauum
«Cneynanuct B 06/1aCTW OPUCNIPYAEHL N

Jata

01.09.17-16.09.17
17.09.17-30.09.17
01.10.17-14.10.17
15.10.17-28.10.17
29.10.17-11.11.17
12.11.17-25.11.17
26.11.17-09.12.17
10.12.17-23.12.17
24.12.17-06.01.18
07.01.18-20.01.18
21.01.18-03.02.18
04.02.18-17.02.18

18.02.18-03.03.18
04.03.18-24.03.18

25.03.18-31.03.18

Mpynna (43-MmM)

HanmeHoBaHMe AMCLUNANHBI

d)opma OTYETHOCTHU

MpenogasaTens

Teopwus rocygapcTtsa 1 npasa JK3ameH Tonctosa A.E.
MpaBoOXpaHNTENbHbIE OpPraHbl 3ayer HapewH B.B.
KOHCTUTYUMOHHOE NpaBo 3ayver HagenH B.B.
TpypAoBoe npaso 3ayeT C OLEeHKOM HapevH B.B.
YTronoBHOe npaso OK3ameH HapenH B.B.
paxkgaHCcKoe npaso OK3ameH Tonctosa A.E.
MpaXkgaHCKMiA 1 apouTpaXKHbI npouecc OK3ameH Hageun B.B.

3eme/ibHOe MNpaBo
Hanorosoe npaso
MpegnpuHuMaTenLCcKoe npaso

3ay4eT C OLEHKOA
3ay4eT C OLEHKOIA
3ay4eT ¢ OUEHKOA

3auenunuH N.B.
3auenununH N.B.
3auenunuH N.B.

CemeiiHOe NpaBo 3avet Tonctosa A.E.

XwunuwHoe npaso 3aver Tonctosa A.E.

MpaBo MHTeNNEKTyanbHON COGCTBEHHO- 3auer Tonctosa A.E.

cTH

HacnepcteeHHOe npaso 3ayet Tonctosa A.E.
AK3aMeH Mpea.: 3auenunmH N.B.

WToroBas attectauusi: ITOrosblii Mex-
AVNCUMNIMHAPHBIA 3K3aMeH

YUneHbl: Tonctoa A.E.,
HagevH B.B.
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